Data

10/04/2025

11/04/2025

26/05/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

10/06/2025

16/06/2025

04/07/2025

21/07/2025

22/07/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

18/08/2025

05/09/2025

10/10/2025

17/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

01/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

@cnomﬂ

PREFEITURA

PREFEITURA DE CROATa CPNJ: 10462349000107

RUA MANOEL BRAGA, 573, CAROBA, CROATA4 - CEP: 62390-000, CE

Categoria
Outros
Sugestéo
Outros
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denlncia
Denlncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Denuncia
Reclamacao
Dendncia
Duvidas
Duvidas
Denuncia
Reclamacédo
Reclamacédo
Duvidas
Outros
Outros

Outros

RELATORIO POR MANIFESTACAO

Secretaria
Prefeitura de Croata
GABINETE DO PREFEITO
SMS - SECRETARIA DE SAUDE
SADS - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SADS - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SADS - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SADS - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SESE - SECRETARIA DE SEGURANCA
SECULT - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
PGM - PROCURADORIA MUNICIPAL
GABINETE DO PREFEITO
Prefeitura de Croata
GABINETE DO PREFEITO
SMS - SECRETARIA DE SAUDE
GABINETE DO PREFEITO
Prefeitura de Croata
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
SEMA - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
GABINETE DO PREFEITO
GABINETE DO PREFEITO
Prefeitura de Croata
Prefeitura de Croata
GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO

Canal

Ouvidoria

Ouvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

OQuvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

OQuvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

PREFEITURA DE CROAT4
RUA MANOEL BRAGA, 573, CAROBA, CROAT4 - CEP: 62390-000, CE



Data

08/11/2025

09/11/2025

13/11/2025

18/11/2025

01/12/2025

01/12/2025

17/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

23/12/2025

29/12/2025

07/01/2026

15/01/2026

18/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

23/01/2026

23/01/2026

26/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

Categoria
Duvidas
Duvidas
Outros
Reclamacédo
Outros
Outros
Duvidas
Reclamacéo
Reclamacéo
Denlncia
Reclamacédo
Duvidas
Duvidas
Duvidas
Reclamacao
Duvidas
Dulvidas
Duvidas
Duvidas
Duvidas
Outros
Duvidas
Denuncia
Outros

Outros

Secretaria
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
Prefeitura de Croata
Prefeitura de Croata
SMS - SECRETARIA DE SAUDE
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
SMS - SECRETARIA DE SAUDE
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
SETUR - SECRETARIA DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
GABINETE DO PREFEITO
SADS - SECRETARIA DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Prefeitura de Croata
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
Prefeitura de Croata
Prefeitura de Croata
Prefeitura de Croata
Prefeitura de Croata
Prefeitura de Croata
Prefeitura de Croata
SEDUC - SECRETARIA DE EDUCACAO
GABINETE DO PREFEITO
SESE - SECRETARIA DE SEGURANCA
SEMA - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SEMA - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Canal

Ouvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Ouvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

Quvidoria

Quvidoria

OQuvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Quvidoria

Ouvidoria

Ouvidoria

RELATORIO POR MANIFESTACAO/CATEGORIA

PREFEITURA DE CROAT4
RUA MANOEL BRAGA, 573, CAROBA, CROAT4 - CEP: 62390-000, CE



Categoria Quantidade
Elogio 0
Reclamacao 8
Dendncia 14
Sugestao 1
Outros 11
Duvidas 15

RELATORIO POR MANIFESTACAO/SEXO

Sexo Quantidade
Masculino 12

Feminino 17

RELATORIO POR MANIFESTACAO/ESCOLARIDADE

Analfabeto 0
Ensino Fundamental Incompleto 0
Ensino Fundamental Completo 0
Ensino Médio Incompleto 1
Ensino Médio Completo 13
Superior Completo (ou Graduagéao) 12
Pés-Graduagéo 2
Mestrado 1
Doutorado 1
Pés-Doutorado 0
PREFEITURA DE CROATa&

RUA MANOEL BRAGA, 573, CAROBA, CROAT4 - CEP: 62390-000, CE



Ciéncia aos interessados, observando as prescrigcdes legais pertinentes.

Prefeitura de Croata (04/02/2026).

PREFEITURA DE CROAT4
RUA MANOEL BRAGA, 573, CAROBA, CROAT4 - CEP: 62390-000, CE



