



PREFEITURA DE CROTÁ CNPJ: 10462349000107

RUA MANOEL BRAGA, 573, CAROBA, CROTÁ - CEP: 62390-000, CE

## RELATÓRIO POR MANIFESTAÇÃO

Data	Categoria	Secretaria	Canal
10/04/2025	Outros	Prefeitura de Crotá	Ouvidoria
11/04/2025	Sugestão	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
26/05/2025	Outros	SMS - SECRETARIA DE SAÚDE	Ouvidoria
10/06/2025	Denúncia	SADS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	Ouvidoria
10/06/2025	Denúncia	SADS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	Ouvidoria
10/06/2025	Denúncia	SADS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	Ouvidoria
10/06/2025	Denúncia	SADS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	Ouvidoria
16/06/2025	Denúncia	SESE - SECRETARIA DE SEGURANÇA	Ouvidoria
04/07/2025	Denúncia	SECULT - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA	Ouvidoria
21/07/2025	Denúncia	PGM - PROCURADORIA MUNICIPAL	Ouvidoria
22/07/2025	Denúncia	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
11/08/2025	Denúncia	Prefeitura de Crotá	Ouvidoria
11/08/2025	Denúncia	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
11/08/2025	Reclamação	SMS - SECRETARIA DE SAÚDE	Ouvidoria
18/08/2025	Denúncia	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
05/09/2025	Dúvidas	Prefeitura de Crotá	Ouvidoria
10/10/2025	Dúvidas	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
17/10/2025	Denúncia	SEMA - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE	Ouvidoria
21/10/2025	Reclamação	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
21/10/2025	Reclamação	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
01/11/2025	Dúvidas	Prefeitura de Crotá	Ouvidoria
05/11/2025	Outros	Prefeitura de Crotá	Ouvidoria
05/11/2025	Outros	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
05/11/2025	Outros	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria

Data	Categoria	Secretaria	Canal
08/11/2025	Dúvidas	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
09/11/2025	Dúvidas	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
13/11/2025	Outros	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
18/11/2025	Reclamação	SMS - SECRETARIA DE SAÚDE	Ouvidoria
01/12/2025	Outros	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
01/12/2025	Outros	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
17/12/2025	Dúvidas	SMS - SECRETARIA DE SAÚDE	Ouvidoria
19/12/2025	Reclamação	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
19/12/2025	Reclamação	SETUR - SECRETARIA DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO	Ouvidoria
19/12/2025	Denúncia	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
23/12/2025	Reclamação	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
29/12/2025	Dúvidas	SADS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL	Ouvidoria
07/01/2026	Dúvidas	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
15/01/2026	Dúvidas	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
18/01/2026	Reclamação	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
19/01/2026	Dúvidas	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
19/01/2026	Dúvidas	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
19/01/2026	Dúvidas	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
19/01/2026	Dúvidas	Prefeitura de Croatá	Ouvidoria
23/01/2026	Outros	SEDUC - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Ouvidoria
23/01/2026	Dúvidas	GABINETE DO PREFEITO	Ouvidoria
26/01/2026	Denúncia	SESE - SECRETARIA DE SEGURANÇA	Ouvidoria
31/01/2026	Outros	SEMA - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE	Ouvidoria
31/01/2026	Outros	SEMA - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE	Ouvidoria

## RELATÓRIO POR MANIFESTAÇÃO/CATEGORIA

Categoria	Quantidade
Elogio	0
Reclamação	8
Denúncia	14
Sugestão	1
Outros	11
Dúvidas	15

---

## RELATÓRIO POR MANIFESTAÇÃO/SEXO

Sexo	Quantidade
Masculino	12
Feminino	17

---

## RELATÓRIO POR MANIFESTAÇÃO/ESCOLARIDADE

Escolaridade	Quantidade
Analfabeto	0
Ensino Fundamental Incompleto	0
Ensino Fundamental Completo	0
Ensino Médio Incompleto	1
Ensino Médio Completo	13
Superior Completo (ou Graduação)	12
Pós-Graduação	2
Mestrado	1
Doutorado	1
Pós-Doutorado	0

---

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Prefeitura de Croatá (04/02/2026).